[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 ноября 2024 года                           пгт. Терней                                               № 208-р

О назначении уполномоченных лиц по взаимодействию

с операторами связи для передачи сигналов оповещения

Во исполнение Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления с операторами связи и редакциями средств массовой информации в целях оповещения населения о возникающих опасностях, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2020 № 2322:
1. Назначить ответственными за взаимодействие с операторами связи и направление заявок на передачу сигналов оповещения работников, занимающих следующие должности:
- начальника ЕДДС Тернейского муниципального округа;
- оперативного дежурного ЕДДС Тернейского муниципального округа.

2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                Н.В. Горбаченко